[image: image1.png]

Администрация

Корохоткинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» ​​​​​​​​​​​​​​июля 2019 года                                                                                           №  155
	О присвоении наименований улицам в д. Быльники Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

     В целях приведения в порядок адресного хозяйства в населенном пункте д. Быльники Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, руководствуясь пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОХОТКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Присвоить наименование улице в д. Быльники Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области: Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Корохоткинское сельское поселение, д. Быльники – улица Есенина.
    2. Присвоить наименование улице в д. Быльники Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области: Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Корохоткинское сельское поселение, д. Быльники – улица Твардовского.

    3. Присвоить наименование улице в д. Быльники Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области: Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Корохоткинское сельское поселение, д. Быльники – улица Никулина.

    4. Присвоить наименование улице в д. Быльники Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области: Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Корохоткинское сельское поселение, д. Быльники – улица Глинки.
    5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Корохоткинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                             В.Н. Алексеенков.